
Frivole de la Chaumière aux Pirates x Elmsford Star Elwood
D-Wurf of Summer Snow
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Tag Datum Gewicht Zunahme
1 10.05.19 123 g -+ 1 g
2 11.05.19 134 g + 11 g
3 12.05.19 133 g -+ 1 g
4 13.05.19 138 g + 5 g
5 14.05.19 166 g + 28 g
6 15.05.19 176 g + 10 g
7 16.05.19 190 g + 14 g
8 17.05.19 201 g + 11 g
9 18.05.19 220 g + 19 g
10 19.05.19 251 g + 31 g
11 20.05.19 272 g + 21 g
12 21.05.19 300 g + 28 g
13 22.05.19 314 g + 14 g
14 23.05.19 323 g + 9 g
15 24.05.19 390 g + 67 g
16 25.05.19 404 g + 14 g
17 26.05.19 443 g + 39 g
18 27.05.19 465 g + 22 g
19 28.05.19 517 g + 52 g
20 29.05.19 559 g + 42 g
21 30.05.19 614 g + 55 g
22 31.05.19 636 g + 22 g
23 01.06.19 659 g + 23 g
24 02.06.19 673 g + 14 g
25 03.06.19 704 g + 31 g
26 04.06.19 732 g + 28 g
27 05.06.19 756 g + 24 g
28 06.06.19 780 g + 24 g
29 07.06.19 814 g + 34 g
30 08.06.19 839 g + 25 g
31 09.06.19 876 g + 37 g
32 10.06.19 919 g + 43 g
33 11.06.19 963 g + 44 g
34 12.06.19 1000 g + 37 g
35 13.06.19 1033 g + 33 g
36 14.06.19 1085 g + 52 g
37 15.06.19 1135 g + 50 g
38 16.06.19 1172 g + 37 g
39 17.06.19 1230 g + 58 g
40 18.06.19 1270 g + 40 g
41 19.06.19 1330 g + 60 g
42 20.06.19 1370 g + 40 g
43 21.06.19 1410 g + 40 g
44 22.06.19 1470 g + 60 g
45 23.06.19 1490 g + 20 g
46 24.06.19 1550 g + 60 g
47 25.06.19 1560 g + 10 g
48 26.06.19 1640 g + 80 g
49 27.06.19 1700 g + 60 g
50 28.06.19 1750 g + 50 g
51 29.06.19 1790 g + 40 g
52 30.06.19 1820 g + 30 g
53 01.07.19 1880 g + 60 g
54 02.07.19 1960 g + 80 g
55 03.07.19 1990 g + 30 g
57 04.07.19 2020 g + 30 g
58 05.07.19 2020 g +  g
59 06.07.19 2080 g + 60 g
60 07.07.19 2140 g + 60 g
61 08.07.19 2200 g + 60 g
62 09.07.19 2240 g + 40 g
63 10.07.19 2250 g + 10 g
64 11.07.19 2290 g + 50 g
65 12.07.19 2310 g + 20 g
66 13.07.19 2330 g + 20 g
67 14.07.19 2400 g + 70 g
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Of Summer Snow 1. Woche 12.08.2019


